

Soupis více a méně prací

Stavba:	2019/24 Krat - Oprava fasády objektu Cejl 10, Brno		
Zhotovitel:	HV stavby a práce s.r.o. Krátká 157 664 61 Rajhradice		04395255 CZ04395255

Základ pro základní DPH	21%	%	1 400 392,91	CZK
Základní DPH	21%	%	294 082,51	CZK
Zaokrouhlení			0,09	CZK
Cena celkem bez DPH			1 400 393,00	CZK
zaokrouhlení			0,02	CZK
Cena celkem s DPH			1 694 475,49	CZK

Cena celkem bez DPH dle původní SoD č.j. 1483/2020-NÚKIB-E/210	1 492 988,00	CZK
---	---------------------	------------

Cena celkem s DPH dle původní SoD č.j. 1483/2020-NÚKIB-E/210	1 806 515,40	CZK
---	---------------------	------------

Celkový odpočet bez DPH	92 595,00	CZK
--------------------------------	------------------	------------

Celkový odpočet s DPH	112 039,91	CZK
------------------------------	-------------------	------------

Číslo	Název	MÉNĚ práce Celkem
	Ostatní a vedlejší náklady	32 500,00
0	VN+ON	32 500,00
	Stavební objekt	
1	Oprava fasády	122 283,36
1av	fasády -stavební část	29 230,44
1bb	inspekční pokoj	62 808,12
1c	ostatní	30 244,80
	Celkem za stavbu méněpráce	154 783,36 Kč

Číslo	Název	VICE práce Celkem
	Stavební objekt	
1	Oprava fasády	62 188,27
1c	ostatní	11 958,30
St	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	50 229,97
	Celkem za stavbu vícepráce práce	62 188,27 Kč

Soupis MĚNĚ a VÍCE nákladů

Soupis MĚNĚ nákladů									
S:	2019/24 Krat	Oprava fasády objektu Cejl 10, Brno							
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady							
R:	0	VN+ON							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Méně práce Celkem	VICE práce Celkem		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				17 500,00	0,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00			
Díl:	ON	Ostatní náklady				15 000,00	0,00		
5	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00			
		Celkem VN+ON				32 500,00	0,00		
O:	1	Oprava fasády							
R:	1av	fasády -stavební část							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Méně práce Celkem	VICE práce Celkem		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				345,50	0,00		
1	310237241R11	Zadrživka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdvu nadzákladovým cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	1,00000	345,50	345,50			
Díl:	43	Schodiště				9 500,00	0,00		
13	434191	demontáž, podmazání maltou -výškové vyrovnání a zpětné osazení žulového schod.stupně, kompl.dod+mtz dle pozn.29	ks	1,00000	9 500,00	9 500,00			
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				5 051,20	0,00		
15	620991121R00	Zakrytí vnitřní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	165,14599	11,34	1 872,68			
23	622904121R00	Očištění fasád ruční čišťacími ocelovými kartáči.	m2	0,53655	114,00	61,17			
24	60201	Kontaktní náler	m2	128,45218	28,49	3 659,60			
27	622 90	doplňné ležny cca 140/70mm reprořazní maltou	m	1,57500	490,00	771,75			
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				14 333,75	0,00		
29	941941291R00	Montáž lešení lešnického pracovního řádového s podlahami příplatek za každý daří i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	266,73632	33,00	8 802,30			
37	940 R	ochrana chodníku - geotextilie - zřízení,odstránění	m2	101,85000	17,00	1 731,45			
53	960 a	demontáž kamery z fasády a přemístění na lešení	ks	10,00000	380,00	3 800,00			
		Celkem fasáda-stavební část				29 230,44	0,00		
R:	1bb	inspekční pokoj							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Méně práce Celkem	VICE práce Celkem		
Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				36 312,00	0,00		
1	342261211R11	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštěné, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	14,00000	841,00	11 774,00			
2	342090132R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 100 mm, 2 x opláštěné	kus	3,00000	5 906,00	17 718,00			
3	342264051R11	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilu CD s příjímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	10,00000	496,00	4 960,00			
4	342264098R12	Příplátky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	10,00000	186,00	1 860,00			
Díl:	622	Sanace				9 664,00	0,00		
11	62222	Dodávka a montáž ventilátoru s vřkostním čidlem	kpl	1,00000	914,00	914,00			
12	62223	Sanacní detaily	hod	25,00000	350,00	8 750,00			
Díl:	64	Výplně otvorů				818,00	0,00		
14	642942212R00	Osazení zárubní dřevěných ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 100 mm šířky 700 mm, bez dodávků zárubně	kus	2,00000	409,00	818,00			
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 868,33	0,00		
20	968061125R00	Vyřešení nebo zavážení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	12,04	12,04			
25	767582800R00	Demontáž podhledu roštu	m2	10,00000	33,36	333,60			
26	767137803R0x	Demontáž podhledu sádrokartonových, desek do sutí	m2	10,00000	120,00	1 200,00			
27	968072	příplatek za šetné vbourání kovových dřevěných zárubní - pro zpětno montáž	m2	3,54600	91,00	322,69			
Díl:	713	Izolace tepelné				635,97	0,00		
29	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	4,00000	81,00	324,00			
30	63151401R	deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,400 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	4,20000	72,52	304,58			

31	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,00932	793,00	7,39		
Díl:	762	Konstrukce lesašské					2 696,96	0,00
32	762431230RT2	Ovláčení stěn s dodávkou sádkokartonem, tloušťky 12,5 mm	m2	19,00000	138,00	2 622,00		
33	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesalšíské v objektech výšky do 12 m	t	0,17898	430,00	76,96		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské					10 689,86	0,00
34	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích . . do ocelové nebo foliové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,00000	612,00	1 836,00		
35	766670021R00	Montáž kliky a šlitky	kus	1,00000	237,50	237,50		
36	54914630R	kování interiérové kliky se šlitky pro klíč, povrch - kliky pochromované; povrch - šlitky leštěná nerez	kus	1,00000	779,00	779,00		
37	61165004R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevírací; počet křídel 1; pině; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	1,00000	7 526,00	7 526,00		
38	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	103,78500	3,00	311,36		
Díl:	783	Nátěry					121,00	0,00
39	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email.	m2	0,96800	125,00	121,00		
Celkem inspekční pokoj							62 808,12	0,00
R:	1c	ostatní						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Méně práce Celkem	Více práce Celkem	
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				18 460,00	0,00	
4	602011124R00	Omlítka stěn z hotových směsí vrstva podkladní, sanační, , tloušťka vrstvy 15 mm.	m2	65,00000	284,00	18 460,00		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				10 790,00	0,00	
31	54914	kování kování klika-klika + vložka FAB	kus	5,00000	2 158,00	10 790,00		
Díl:	776	Podlahy povlakové				273,60	0,00	
42	176981112RU2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevňení vruty s hmoždinkami, , šířka profilu 35 mm	m	0,90000	304,00	273,60		
Díl:	783	Nátěry				721,20	0,00	
50	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní.	m2	15,00000	48,08	721,20		
Celkem ostatní							30 244,80	0,00

Soupis VÍCE nákladů								
R:	1c	ostatní						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Méně práce Celkem	Více práce Celkem	
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	7 668,00	
2	342261112RS1	Přílohy z desek sádkokartonových jednoduše opláštění, jednoduše konstrukce CW 75 tloušťka přílohy 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm	m2	12,00000	639,00		7 668,00	
Díl:	776	Podlahy povlakové				0,00	4 290,30	
43	6974250BR	rohož vstupní, textilní, PVC/PP; výška 10,0 mm; vodě, oděnu, světlu, čemá	m2	2,70000	1 589,00		4 290,30	
Celkem ostatní							0,00	11 958,30
R:	St	statická oprava fasády uliční část Vlhká (u vstupu)						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Méně práce Celkem	Více práce Celkem	
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	40 905,00	
1	380 94-1112.RT3	Výztuž heliální 1 x D6 mm, drážka, cihel, zdivo, Helibar, 1x D6mm, P v tahu 1212MPa, drážka, cih. Zdivo	m	27,00000	1 515,00		40 905,00	
Díl:	62	Úprava povrchů vnějších				0,00	4 600,00	
2	622 90-0000.RV1	Zacemění vyřezovaných flms a šambrán	soub.	1,00000	4 600,00		4 600,00	
Díl:	783	Nátěry				0,00	4 724,97	
3	783 90-4811.R00	Odrážení kovových konstrukcí	m2	20,97000	12,81		268,63	
4	783 90-3811.R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	20,97000	19,43		407,45	
5	783 22-6100.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	20,97000	48,08		1 008,24	
6	783 22-5600.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	20,97000	145,00		3 040,65	
Celkem ostatní							0,00	50 229,97